
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Torneo 18Â° WE BOLZANO - A 2302008A

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 03-02-2023 - 05-02-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M.

Partecipanti 36

Sito Internet

Casadio Niccolo '

1Seresin Francesco

2
Bauer Thomas

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 M Casadio Niccolo ' 4.5 ITA 12.5012.508.50 10.502152 2021 2388 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2006

2 1 FM Seresin Francesco 4.0 ITA 13.5015.509.00 12.252343 2133 2374 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1999

3 9 CM Bauer Thomas 4.0 AUT 11.5013.508.50 10.502145 1947 2188 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1996

4 5 M Zuttioni Federico 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.75 2193 1937 2178 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1989

5 2 FM Spornberger Maximilian3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 2301 2063 2213 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

6 11 CM Lohia Sohum 3.5 ENG 10.5012.507.50 8.50 2105 1828 1977 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2009

7 7 FM Olivetti Davide 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.25 2161 1893 2043 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1997

8 16 CM Pichler Martin 3.0 ITA 16.0017.5011.509.00 2004 2068 2140 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1985

9 29 1N Galow Michael 3.0 GER 13.5015.509.50 8.50 1753 2119 2192 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

10 3 FM Wallner Joachim 3.0 AUT 9.00 9.00 6.00 7.25 2270 1954 1956 5 2 2 1 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1964

11 17 CM Steinhauer Artur 3.0 GER 11.5012.507.00 5.00 1952 1855 1928 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

12 4 FM Spornberger Andre 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 2252 1998 2071 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

13 6 M Ernst Robert 3.0 AUT 10.5012.006.50 6.25 2168 1982 2055 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2009

14 14 CM Bodrov Timofey 2.5 UKR 14.5016.5010.006.75 2012 2081 2082 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1988

15 12 CM Haller Quentin 2.5 ITA 13.0014.009.00 6.00 2033 2065 2065 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2005

16 27 1N D 'ambrosio Luca 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1798 1984 1985 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

17 13 CM Zammarchi Massimo 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.50 2014 1921 1921 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1971

18 31 2N Chiarandini Luca 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 1747 1995 1996 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

19 24 1N Casadio Lorenzo 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.25 1811 1973 1974 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1973

20 19 CM Niederstaetter Harald2.5 ITA 9.00 10.005.00 4.00 1920 1887 1888 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

21 36 2N Cescatti Riccardo 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 3.50 1649 1856 1857 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

22 23 1N Huber Benedikt 2.0 GER 13.0013.009.00 6.50 1830 2120 1944 5 0 4 1 3 0 3 0 1 0 1 0 0 0 2009

23 10 CM Lami Damiano 2.0 ITA 13.0014.009.00 4.50 2125 2076 2005 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

24 20 1N Budai Leonardo 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1917 2018 1947 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

25 18 CM Schmidt Florian 2.0 AUT 12.0013.008.00 3.50 1929 1905 1833 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2003

26 30 1N Gibitz Othmar 2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 2.25 1750 1834 1548 5 0 2 3 1 0 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

27 33 2N Faisst Reinhold 2.0 GER 8.50 8.50 6.00 2.25 1737 1855 1784 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1969

28 35 2N Riedelsheimer Julia 2.0 GER 7.50 7.50 4.50 0.00 1679 1856 1785 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

29 32 2N Lugli Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.50 1739 1840 1769 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

30 21 1N Keim Simon 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.50 1905 1959 1811 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

31 15 CM Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.50 2010 1950 1802 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

32 22 CM Flis Pawel 1.5 POL 11.0012.507.50 2.75 1901 1898 1749 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1962

33 34 2N Ellemund Gabriel 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1689 1875 1727 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2000

34 28 1N De Nisi Roberta 1.0 ITA 9.50 11.006.50 2.50 1765 1966 1727 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1978

35 25 1N Linhart Felix 1.0 AUT 9.00 9.00 5.50 0.00 1804 1817 1039 5 0 0 5 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 2000

36 26 1N Budai Federico 0.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.00 1798 1856 1019 5 0 0 5 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2010 1950 1802 1964 M 805556 102083

9 CM Bauer Thomas AUT 2145 1947 2188 1996 M 1639293

14 CM Bodrov Timofey UKR 2012 2081 2082 1988 M 14131781

26 1N Budai Federico ITA FRI UD 1798 1856 1019 2010 M 2896759 180025

20 1N Budai Leonardo ITA FRI UD 1917 2018 1947 2010 M 2896767 180026

24 1N Casadio Lorenzo ITA ALT BZ 1811 1973 1974 1973 M 868884 143231

8 M Casadio Niccolo ' ITA ALT BZ 2152 2021 2388 2006 M 2827951 163498

36 2N Cescatti Riccardo ITA TRE TN 1649 1856 1857 2005 M 28574320 197414

31 2N Chiarandini Luca ITA FRI UD 1747 1995 1996 2003 M 2860223 165211

27 1N D 'ambrosio Luca ITA ALT BZ 1798 1984 1985 1967 M 859729 108938

28 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1765 1966 1727 1978 F 821411 101857

34 2N Ellemund Gabriel ITA ALT BZ 1689 1875 1727 2000 M 2861866 175180

6 M Ernst Robert AUT 2168 1982 2055 2009 M 1662643

33 2N Faisst Reinhold GER 1737 1855 1784 1969 M 24666785

22 CM Flis Pawel POL 1901 1898 1749 1962 M 1112864

29 1N Galow Michael GER 1753 2119 2192 1991 M 16234596

30 1N Gibitz Othmar ITA ALT BZ 1750 1834 1548 1963 M 842702 125570

12 CM Haller Quentin ITA ALT BZ 2033 2065 2065 2005 M 2839127 167291

23 1N Huber Benedikt GER 1830 2120 1944 2009 M 16281225

21 1N Keim Simon ITA ALT BZ 1905 1959 1811 1977 M 845612 134917

10 CM Lami Damiano ITA LAZ RM 2125 2076 2005 1995 M 869090 139366

25 1N Linhart Felix AUT 1804 1817 1039 2000 M 1648128

11 CM Lohia Sohum ENG 2105 1828 1977 2009 M 5819369

32 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1739 1840 1769 1967 M 2812210 130161

19 CM Niederstaetter HaraldITA ALT BZ 1920 1887 1888 1962 M 805874 101533

7 FM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2161 1893 2043 1997 M 863220 132665

16 CM Pichler Martin ITA ALT BZ 2004 2068 2140 1985 M 2894900 109566

35 2N Riedelsheimer Julia GER 1679 1856 1785 1993 M 16212193

18 CM Schmidt Florian AUT 1929 1905 1833 2003 M 1648187

1 FM Seresin Francesco ITA TRE TN 2343 2133 2374 1999 M 886335 142189

4 FM Spornberger Andre ITA ALT BZ 2252 1998 2071 1998 M 854697 132667

2 FM Spornberger MaximilianITA ALT BZ 2301 2063 2213 1995 M 832545 123357

17 CM Steinhauer Artur GER 1952 1855 1928 2004 M 16263596

3 FM Wallner Joachim AUT 2270 1954 1956 1964 M 1608720

13 CM Zammarchi Massimo ITA ALT BZ 2014 1921 1921 1971 M 809543 101531

5 M Zuttioni Federico ITA FRI UD 2193 1937 2178 1989 M 849596 128375
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18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Seresin Francesco 4.0 ITA | 19 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | -1

5 2 FM Spornberger Maximilian 3.5 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

10 3 FM Wallner Joachim 3.0 AUT | 21 N Â½ | 29 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 0 - 0 | 0

12 4 FM Spornberger Andre 3.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 9 B 0 | 1

4 5 M Zuttioni Federico 4.0 ITA | 23 N Â½ | 21 B 1 | 12 B Â½ | 20 N 1 | 16 B 1 | 1

13 6 M Ernst Robert 3.0 AUT | 24 B 1 | 15 N Â½ | 1 B 0 | 23 N Â½ | 20 B 1 | 1

7 7 FM Olivetti Davide 3.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 0 | 22 N 1 | 14 B Â½ | 31 N 1 | -1

1 8 M Casadio Niccolo ' 4.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 1

3 9 CM Bauer Thomas 4.0 AUT | 27 N 1 | 18 B 1 | 16 N 0 | 29 B 1 | 4 N 1 | -1

23 10 CM Lami Damiano 2.0 ITA | 28 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 4 B 0 | 29 N 0 | 1

6 11 CM Lohia Sohum 3.5 ENG | 29 N 0 | 31 B 1 | 23 N Â½ | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

15 12 CM Haller Quentin 2.5 ITA | 30 B 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 3 N 0 | 24 B Â½ | 1

17 13 CM Zammarchi Massimo 2.5 ITA | 31 N Â½ | 23 B Â½ | 27 N Â½ | 18 B 1 | 2 N 0 | -1

14 14 CM Bodrov Timofey 2.5 UKR | 32 B 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 1

31 15 CM Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA | 33 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 31 B 0 | 27 N 0 | -1

8 16 CM Pichler Martin 3.0 ITA | 34 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 8 B 0 | 5 N 0 | 1

11 17 CM Steinhauer Artur 3.0 GER | 35 N 1 | 8 B 0 | 29 N 0 | 28 B 1 | 18 N 1 | -1

25 18 CM Schmidt Florian 2.0 AUT | 36 B 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 1

20 19 CM Niederstaetter Harald 2.5 ITA | 1 B 0 | 28 N 0 | 21 N 1 | 33 B Â½ | 34 B 1 | 1

24 20 1N Budai Leonardo 2.0 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 35 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | -1

30 21 1N Keim Simon 1.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 19 B 0 | 36 N 0 | 28 N 1 | -1

32 22 CM Flis Pawel 1.5 POL | 4 N 0 | 32 B 1 | 7 B 0 | 34 N Â½ | 36 B 0 | 1

22 23 1N Huber Benedikt 2.0 GER | 5 B Â½ | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 6 B Â½ | 0 - 0 | 2

19 24 1N Casadio Lorenzo 2.5 ITA | 6 N 0 | 33 B 1 | 4 N 0 | 35 B 1 | 12 N Â½ | -1

35 25 1N Linhart Felix 1.0 AUT | 7 B 0 | 34 N 0 | 32 N 0 | 0 - 0 | 35 B 0 | 0

36 26 1N Budai Federico 0.0 ITA | 8 N 0 | 35 B 0 | 33 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

16 27 1N D 'ambrosio Luca 2.5 ITA | 9 B 0 | 36 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 15 B 1 | 1

34 28 1N De Nisi Roberta 1.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 1 | 18 N 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | -1

9 29 1N Galow Michael 3.0 GER | 11 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 1

26 30 1N Gibitz Othmar 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 N 0 | 36 B Â½ | 32 N Â½ | 0 - 0 | -2

18 31 2N Chiarandini Luca 2.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 0 | 34 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 1

29 32 2N Lugli Andrea 2.0 ITA | 14 N 0 | 22 N 0 | 25 B 1 | 30 B Â½ | 33 N Â½ | -1

27 33 2N Faisst Reinhold 2.0 GER | 15 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 19 N Â½ | 32 B Â½ | 1

33 34 2N Ellemund Gabriel 1.5 ITA | 16 N 0 | 25 B 1 | 31 N 0 | 22 B Â½ | 19 N 0 | -1

28 35 2N Riedelsheimer Julia 2.0 GER | 17 B 0 | 26 N 1 | 20 B 0 | 24 N 0 | 25 N 1 | -1

21 36 2N Cescatti Riccardo 2.5 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 30 N Â½ | 21 B 1 | 22 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2010 5 1.50 2.86 -1.36 1950.201802 1964 M 805556 102083

9 CM Bauer Thomas AUT 2145 5 4.00 3.63 0.37 1947.202188 1996 M 1639293

14 CM Bodrov Timofey UKR 2012 5 2.50 2.01 0.49 2081.802082 1988 M 14131781

26 1N Budai Federico ITA 1798 3 0.00 1.35 -1.35 1856.001019 2010 M 2896759 180025

20 1N Budai Leonardo ITA 1917 5 2.00 1.97 0.03 2018.201947 2010 M 2896767 180026

24 1N Casadio Lorenzo ITA 1811 5 2.50 1.69 0.81 1973.801974 1973 M 868884 143231

8 M Casadio Niccolo ' ITA 2152 5 4.50 3.29 1.21 2021.802388 2006 M 2827951 163498

36 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 5 2.50 1.20 1.3 1856.601857 2005 M 28574320 197414

31 2N Chiarandini Luca ITA 1747 5 2.50 1.12 1.38 1995.801996 2003 M 2860223 165211

27 1N D 'ambrosio Luca ITA 1798 5 2.50 1.40 1.1 1984.601985 1967 M 859729 108938

28 1N De Nisi Roberta ITA 1765 5 1.00 1.24 -0.24 1966.201727 1978 F 821411 101857

34 2N Ellemund Gabriel ITA 1689 5 1.50 1.34 0.16 1875.201727 2000 M 2861866 175180

6 M Ernst Robert AUT 2168 5 3.00 3.56 -0.56 1982.202055 2009 M 1662643

33 2N Faisst Reinhold GER 1737 5 2.00 1.75 0.25 1855.601784 1969 M 24666785

22 CM Flis Pawel POL 1901 5 1.50 2.58 -1.08 1898.001749 1962 M 1112864

29 1N Galow Michael GER 1753 5 3.00 0.61 2.39 2119.402192 1991 M 16234596

30 1N Gibitz Othmar ITA 1750 4 1.00 1.60 -0.6 1834.501548 1963 M 842702 125570

12 CM Haller Quentin ITA 2033 5 2.50 2.28 0.22 2065.002065 2005 M 2839127 167291

23 1N Huber Benedikt GER 1830 4 2.00 0.65 1.35 2120.001944 2009 M 16281225

21 1N Keim Simon ITA 1905 5 1.50 2.24 -0.74 1959.401811 1977 M 845612 134917

10 CM Lami Damiano ITA 2125 5 2.00 2.66 -0.66 2076.602005 1995 M 869090 139366

25 1N Linhart Felix AUT 1804 4 0.00 2.03 -2.03 1817.001039 2000 M 1648128

11 CM Lohia Sohum ENG 2105 5 3.50 4.11 -0.61 1828.001977 2009 M 5819369

32 2N Lugli Andrea ITA 1739 5 2.00 1.85 0.15 1840.801769 1967 M 2812210 130161

19 CM Niederstaetter HaraldITA 1920 5 2.50 2.84 -0.34 1887.801888 1962 M 805874 101533

7 FM Olivetti Davide ITA 2161 5 3.50 4.04 -0.54 1893.602043 1997 M 863220 132665

16 CM Pichler Martin ITA 2004 5 3.00 2.01 0.99 2068.002140 1985 M 2894900 109566

35 2N Riedelsheimer Julia GER 1679 5 2.00 1.36 0.64 1856.401785 1993 M 16212193

18 CM Schmidt Florian AUT 1929 5 2.00 2.63 -0.63 1905.001833 2003 M 1648187

1 FM Seresin Francesco ITA 2343 5 4.00 3.74 0.26 2133.202374 1999 M 886335 142189

4 FM Spornberger Andre ITA 2252 5 3.00 3.93 -0.93 1998.802071 1998 M 854697 132667

2 FM Spornberger MaximilianITA 2301 5 3.50 3.87 -0.37 2063.402213 1995 M 832545 123357

17 CM Steinhauer Artur GER 1952 5 3.00 3.10 -0.1 1855.601928 2004 M 16263596

3 FM Wallner Joachim AUT 2270 4 3.00 3.31 -0.31 1954.001956 1964 M 1608720

13 CM Zammarchi Massimo ITA 2014 5 2.50 3.12 -0.62 1921.001921 1971 M 809543 101531

5 M Zuttioni Federico ITA 2193 5 4.00 4.03 -0.03 1937.802178 1989 M 849596 128375

FSI - 18Â° WE BOLZANO - A (2302008A) - Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 CM Niederstaetter Harald ITA 1920   |  1 FM Seresin Francesco ITA 2343 0 - 1

2 2 FM Spornberger Maximilian ITA 2301   |  20 1N Budai Leonardo ITA 1917 1 - 0

3 21 1N Keim Simon ITA 1905   |  3 FM Wallner Joachim AUT 2270 Â½ - Â½

4 4 FM Spornberger Andre ITA 2252   |  22 CM Flis Pawel POL 1901 1 - 0

5 23 1N Huber Benedikt GER 1830   |  5 M Zuttioni Federico ITA 2193 Â½ - Â½

6 6 M Ernst Robert AUT 2168   |  24 1N Casadio Lorenzo ITA 1811 1 - 0

7 25 1N Linhart Felix AUT 1804   |  7 FM Olivetti Davide ITA 2161 0 - 1

8 8 M Casadio Niccolo ' ITA 2152   |  26 1N Budai Federico ITA 1798 1 - 0

9 27 1N D 'ambrosio Luca ITA 1798   |  9 CM Bauer Thomas AUT 2145 0 - 1

10 10 CM Lami Damiano ITA 2125   |  28 1N De Nisi Roberta ITA 1765 1 - 0

11 29 1N Galow Michael GER 1753   |  11 CM Lohia Sohum ENG 2105 1 - 0

12 12 CM Haller Quentin ITA 2033   |  30 1N Gibitz Othmar ITA 1750 1 - 0

13 31 2N Chiarandini Luca ITA 1747   |  13 CM Zammarchi Massimo ITA 2014 Â½ - Â½

14 14 CM Bodrov Timofey UKR 2012   |  32 2N Lugli Andrea ITA 1739 1 - 0

15 33 2N Faisst Reinhold GER 1737   |  15 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2010 0 - 1

16 16 CM Pichler Martin ITA 2004   |  34 2N Ellemund Gabriel ITA 1689 1 - 0

17 35 2N Riedelsheimer Julia GER 1679   |  17 CM Steinhauer Artur GER 1952 0 - 1

18 18 CM Schmidt Florian AUT 1929   |  36 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seresin Francesco 1 ITA 2343   |  10 CM Lami Damiano 1 ITA 2125 Â½ - Â½

2 12 CM Haller Quentin 1 ITA 2033   |  2 FM Spornberger Maximilian1 ITA 2301 Â½ - Â½

3 14 CM Bodrov Timofey 1 UKR 2012   |  4 FM Spornberger Andre 1 ITA 2252 1 - 0

4 15 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2010   |  6 M Ernst Robert 1 AUT 2168 Â½ - Â½

5 7 FM Olivetti Davide 1 ITA 2161   |  16 CM Pichler Martin 1 ITA 2004 0 - 1

6 17 CM Steinhauer Artur 1 GER 1952   |  8 M Casadio Niccolo ' 1 ITA 2152 0 - 1

7 9 CM Bauer Thomas 1 AUT 2145   |  18 CM Schmidt Florian 1 AUT 1929 1 - 0

8 3 FM Wallner Joachim 0.5 AUT 2270   |  29 1N Galow Michael 1 GER 1753 1 - 0

9 5 M Zuttioni Federico 0.5 ITA 2193   |  21 1N Keim Simon 0.5 ITA 1905 1 - 0

10 13 CM Zammarchi Massimo 0.5 ITA 2014   |  23 1N Huber Benedikt 0.5 GER 1830 Â½ - Â½

11 11 CM Lohia Sohum 0 ENG 2105   |  31 2N Chiarandini Luca 0.5 ITA 1747 1 - 0

12 28 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1765   |  19 CM Niederstaetter Harald0 ITA 1920 1 - 0

13 20 1N Budai Leonardo 0 ITA 1917   |  30 1N Gibitz Othmar 0 ITA 1750 1 - 0

14 22 CM Flis Pawel 0 POL 1901   |  32 2N Lugli Andrea 0 ITA 1739 1 - 0

15 24 1N Casadio Lorenzo 0 ITA 1811   |  33 2N Faisst Reinhold 0 GER 1737 1 - 0

16 34 2N Ellemund Gabriel 0 ITA 1689   |  25 1N Linhart Felix 0 AUT 1804 1 - 0

17 26 1N Budai Federico 0 ITA 1798   |  35 2N Riedelsheimer Julia 0 GER 1679 0 - 1

18 36 2N Cescatti Riccardo 0 ITA 1649   |  27 1N D 'ambrosio Luca 0 ITA 1798 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Casadio Niccolo ' 2 ITA 2152   |  14 CM Bodrov Timofey 2 UKR 2012 1 - 0

2 16 CM Pichler Martin 2 ITA 2004   |  9 CM Bauer Thomas 2 AUT 2145 1 - 0

3 6 M Ernst Robert 1.5 AUT 2168   |  1 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2343 0 - 1

4 2 FM Spornberger Maximilian1.5 ITA 2301   |  15 CM Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA 2010 1 - 0

5 10 CM Lami Damiano 1.5 ITA 2125   |  3 FM Wallner Joachim 1.5 AUT 2270 Â½ - Â½

6 5 M Zuttioni Federico 1.5 ITA 2193   |  12 CM Haller Quentin 1.5 ITA 2033 Â½ - Â½

7 4 FM Spornberger Andre 1 ITA 2252   |  24 1N Casadio Lorenzo 1 ITA 1811 1 - 0

8 22 CM Flis Pawel 1 POL 1901   |  7 FM Olivetti Davide 1 ITA 2161 0 - 1

9 23 1N Huber Benedikt 1 GER 1830   |  11 CM Lohia Sohum 1 ENG 2105 Â½ - Â½

10 27 1N D 'ambrosio Luca 1 ITA 1798   |  13 CM Zammarchi Massimo 1 ITA 2014 Â½ - Â½

11 29 1N Galow Michael 1 GER 1753   |  17 CM Steinhauer Artur 1 GER 1952 1 - 0

12 18 CM Schmidt Florian 1 AUT 1929   |  28 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1765 1 - 0

13 35 2N Riedelsheimer Julia 1 GER 1679   |  20 1N Budai Leonardo 1 ITA 1917 0 - 1

14 31 2N Chiarandini Luca 0.5 ITA 1747   |  34 2N Ellemund Gabriel 1 ITA 1689 1 - 0

15 21 1N Keim Simon 0.5 ITA 1905   |  19 CM Niederstaetter Harald0 ITA 1920 0 - 1

16 32 2N Lugli Andrea 0 ITA 1739   |  25 1N Linhart Felix 0 AUT 1804 1 - 0

17 33 2N Faisst Reinhold 0 GER 1737   |  26 1N Budai Federico 0 ITA 1798 1 - 0

18 30 1N Gibitz Othmar 0 ITA 1750   |  36 2N Cescatti Riccardo 0 ITA 1649 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Pichler Martin 3 ITA 2004   |  8 M Casadio Niccolo ' 3 ITA 2152 0 - 1

2 1 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2343   |  2 FM Spornberger Maximilian2.5 ITA 2301 1 - 0

3 3 FM Wallner Joachim 2 AUT 2270   |  12 CM Haller Quentin 2 ITA 2033 1 - 0

4 10 CM Lami Damiano 2 ITA 2125   |  4 FM Spornberger Andre 2 ITA 2252 0 - 1

5 20 1N Budai Leonardo 2 ITA 1917   |  5 M Zuttioni Federico 2 ITA 2193 0 - 1

6 7 FM Olivetti Davide 2 ITA 2161   |  14 CM Bodrov Timofey 2 UKR 2012 Â½ - Â½

7 9 CM Bauer Thomas 2 AUT 2145   |  29 1N Galow Michael 2 GER 1753 1 - 0

8 13 CM Zammarchi Massimo 1.5 ITA 2014   |  18 CM Schmidt Florian 2 AUT 1929 1 - 0

9 23 1N Huber Benedikt 1.5 GER 1830   |  6 M Ernst Robert 1.5 AUT 2168 Â½ - Â½

10 11 CM Lohia Sohum 1.5 ENG 2105   |  27 1N D 'ambrosio Luca 1.5 ITA 1798 1 - 0

11 15 CM Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA 2010   |  31 2N Chiarandini Luca 1.5 ITA 1747 0 - 1

12 17 CM Steinhauer Artur 1 GER 1952   |  28 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1765 1 - 0

13 19 CM Niederstaetter Harald1 ITA 1920   |  33 2N Faisst Reinhold 1 GER 1737 Â½ - Â½

14 34 2N Ellemund Gabriel 1 ITA 1689   |  22 CM Flis Pawel 1 POL 1901 Â½ - Â½

15 24 1N Casadio Lorenzo 1 ITA 1811   |  35 2N Riedelsheimer Julia 1 GER 1679 1 - 0

16 32 2N Lugli Andrea 1 ITA 1739   |  30 1N Gibitz Othmar 0.5 ITA 1750 Â½ - Â½

17 36 2N Cescatti Riccardo 0.5 ITA 1649   |  21 1N Keim Simon 0.5 ITA 1905 1 - 0

18 25 1N Linhart Felix 0 AUT 1804   |  0 - 

19 26 1N Budai Federico 0 ITA 1798   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Casadio Niccolo ' 4 ITA 2152   |  1 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2343 Â½ - Â½

2 4 FM Spornberger Andre 3 ITA 2252   |  9 CM Bauer Thomas 3 AUT 2145 0 - 1

3 5 M Zuttioni Federico 3 ITA 2193   |  16 CM Pichler Martin 3 ITA 2004 1 - 0

4 2 FM Spornberger Maximilian2.5 ITA 2301   |  13 CM Zammarchi Massimo 2.5 ITA 2014 1 - 0

5 31 2N Chiarandini Luca 2.5 ITA 1747   |  7 FM Olivetti Davide 2.5 ITA 2161 0 - 1

6 14 CM Bodrov Timofey 2.5 UKR 2012   |  11 CM Lohia Sohum 2.5 ENG 2105 0 - 1

7 6 M Ernst Robert 2 AUT 2168   |  20 1N Budai Leonardo 2 ITA 1917 1 - 0

8 29 1N Galow Michael 2 GER 1753   |  10 CM Lami Damiano 2 ITA 2125 1 - 0

9 12 CM Haller Quentin 2 ITA 2033   |  24 1N Casadio Lorenzo 2 ITA 1811 Â½ - Â½

10 18 CM Schmidt Florian 2 AUT 1929   |  17 CM Steinhauer Artur 2 GER 1952 0 - 1

11 27 1N D 'ambrosio Luca 1.5 ITA 1798   |  15 CM Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA 2010 1 - 0

12 19 CM Niederstaetter Harald1.5 ITA 1920   |  34 2N Ellemund Gabriel 1.5 ITA 1689 1 - 0

13 22 CM Flis Pawel 1.5 POL 1901   |  36 2N Cescatti Riccardo 1.5 ITA 1649 0 - 1

14 33 2N Faisst Reinhold 1.5 GER 1737   |  32 2N Lugli Andrea 1.5 ITA 1739 Â½ - Â½

15 28 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1765   |  21 1N Keim Simon 0.5 ITA 1905 0 - 1

16 25 1N Linhart Felix 0 AUT 1804   |  35 2N Riedelsheimer Julia 1 GER 1679 0 - 1

17 3 FM Wallner Joachim 3 AUT 2270   |  0 - 

18 23 1N Huber Benedikt 2 GER 1830   |  0 - 

19 30 1N Gibitz Othmar 1 ITA 1750   |  0 - 

20 26 1N Budai Federico 0 ITA 1798   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

1 Seresin Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2343 Perf: 2374 Media: 2133.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Niederstaetter Harald ITA 1920 423 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Lami Damiano ITA 2125 218 0.78 Â½ 1 1

3 N 6 M Ernst Robert AUT 2168 175 0.73 1 2 2

4 B 2 FM Spornberger Maximilian ITA 2301 42 0.56 1 3 3

5 N 8 M Casadio Niccolo ' ITA 2152 191 0.75 Â½ 3 3

3.74 3 3

2 Spornberger Maximilian
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2213 Media: 2063.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Budai Leonardo ITA 1917 384 0.91 1 1 1

2 N 12 CM Haller Quentin ITA 2033 268 0.83 Â½ 1 1

3 B 15 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2010 291 0.85 1 2 2

4 N 1 FM Seresin Francesco ITA 2343 -42 0.44 0 2 2

5 B 13 CM Zammarchi Massimo ITA 2014 287 0.84 1 3 3

3.87 3 3

3 Wallner Joachim
FM AUT   Elo FIDE: 2270 Perf: 1956 Media: 1954.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Keim Simon ITA 1905 365 0.9 Â½ 0 0

2 B 29 1N Galow Michael GER 1753 517 0.92 1 1 1

3 N 10 CM Lami Damiano ITA 2125 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 12 CM Haller Quentin ITA 2033 237 0.8 1 2 2

5 - 0 0 F 2 2

3.31 2 2

4 Spornberger Andre
FM ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2071 Media: 1998.80 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Flis Pawel POL 1901 351 0.89 1 1 1

2 N 14 CM Bodrov Timofey UKR 2012 240 0.8 0 1 1

3 B 24 1N Casadio Lorenzo ITA 1811 441 0.92 1 2 2

4 N 10 CM Lami Damiano ITA 2125 127 0.67 1 3 3

5 B 9 CM Bauer Thomas AUT 2145 107 0.65 0 3 3

3.93 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

5 Zuttioni Federico
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2178 Media: 1937.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Huber Benedikt GER 1830 363 0.9 Â½ 0 0

2 B 21 1N Keim Simon ITA 1905 288 0.84 1 1 1

3 B 12 CM Haller Quentin ITA 2033 160 0.71 Â½ 1 1

4 N 20 1N Budai Leonardo ITA 1917 276 0.83 1 2 2

5 B 16 CM Pichler Martin ITA 2004 189 0.75 1 3 3

4.03 3 3

6 Ernst Robert
M AUT   Elo FIDE: 2168 Perf: 2055 Media: 1982.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Casadio Lorenzo ITA 1811 357 0.89 1 1 1

2 N 15 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2010 158 0.71 Â½ 1 1

3 B 1 FM Seresin Francesco ITA 2343 -175 0.27 0 1 1

4 N 23 1N Huber Benedikt GER 1830 338 0.88 Â½ 1 1

5 B 20 1N Budai Leonardo ITA 1917 251 0.81 1 2 2

3.56 2 2

7 Olivetti Davide
FM ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2043 Media: 1893.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Linhart Felix AUT 1804 357 0.89 1 1 1

2 B 16 CM Pichler Martin ITA 2004 157 0.71 0 1 1

3 N 22 CM Flis Pawel POL 1901 260 0.82 1 2 2

4 B 14 CM Bodrov Timofey UKR 2012 149 0.7 Â½ 2 2

5 N 31 2N Chiarandini Luca ITA 1747 414 0.92 1 3 3

4.04 3 3

8 Casadio Niccolo '
M ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2388 Media: 2021.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Budai Federico ITA 1798 354 0.89 1 1 1

2 N 17 CM Steinhauer Artur GER 1952 200 0.76 1 2 2

3 B 14 CM Bodrov Timofey UKR 2012 140 0.69 1 3 3

4 N 16 CM Pichler Martin ITA 2004 148 0.7 1 4 4

5 B 1 FM Seresin Francesco ITA 2343 -191 0.25 Â½ 4 4

3.29 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

9 Bauer Thomas
CM AUT   Elo FIDE: 2145 Perf: 2188 Media: 1947.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N D 'ambrosio Luca ITA 1798 347 0.89 1 1 1

2 B 18 CM Schmidt Florian AUT 1929 216 0.78 1 2 2

3 N 16 CM Pichler Martin ITA 2004 141 0.69 0 2 2

4 B 29 1N Galow Michael GER 1753 392 0.92 1 3 3

5 N 4 FM Spornberger Andre ITA 2252 -107 0.35 1 4 4

3.63 4 4

10 Lami Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 2005 Media: 2076.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N De Nisi Roberta ITA 1765 360 0.9 1 1 1

2 N 1 FM Seresin Francesco ITA 2343 -218 0.22 Â½ 1 1

3 B 3 FM Wallner Joachim AUT 2270 -145 0.31 Â½ 1 1

4 B 4 FM Spornberger Andre ITA 2252 -127 0.33 0 1 1

5 N 29 1N Galow Michael GER 1753 372 0.9 0 1 1

2.66 1 1

11 Lohia Sohum
CM ENG   Elo FIDE: 2105 Perf: 1977 Media: 1828.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Galow Michael GER 1753 352 0.89 0 0 0

2 B 31 2N Chiarandini Luca ITA 1747 358 0.9 1 1 1

3 N 23 1N Huber Benedikt GER 1830 275 0.83 Â½ 1 1

4 B 27 1N D 'ambrosio Luca ITA 1798 307 0.86 1 2 2

5 N 14 CM Bodrov Timofey UKR 2012 93 0.63 1 3 3

4.11 3 3

12 Haller Quentin
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2065 Media: 2065.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Gibitz Othmar ITA 1750 283 0.84 1 1 1

2 B 2 FM Spornberger Maximilian ITA 2301 -268 0.17 Â½ 1 1

3 N 5 M Zuttioni Federico ITA 2193 -160 0.29 Â½ 1 1

4 N 3 FM Wallner Joachim AUT 2270 -237 0.2 0 1 1

5 B 24 1N Casadio Lorenzo ITA 1811 222 0.78 Â½ 1 1

2.28 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

13 Zammarchi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1921 Media: 1921.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Chiarandini Luca ITA 1747 267 0.82 Â½ 0 0

2 B 23 1N Huber Benedikt GER 1830 184 0.74 Â½ 0 0

3 N 27 1N D 'ambrosio Luca ITA 1798 216 0.78 Â½ 0 0

4 B 18 CM Schmidt Florian AUT 1929 85 0.62 1 1 1

5 N 2 FM Spornberger Maximilian ITA 2301 -287 0.16 0 1 1

3.12 1 1

14 Bodrov Timofey
CM UKR   Elo FIDE: 2012 Perf: 2082 Media: 2081.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Lugli Andrea ITA 1739 273 0.83 1 1 1

2 B 4 FM Spornberger Andre ITA 2252 -240 0.2 1 2 2

3 N 8 M Casadio Niccolo ' ITA 2152 -140 0.31 0 2 2

4 N 7 FM Olivetti Davide ITA 2161 -149 0.3 Â½ 2 2

5 B 11 CM Lohia Sohum ENG 2105 -93 0.37 0 2 2

2.01 2 2

15 Adinolfi Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1802 Media: 1950.20 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Faisst Reinhold GER 1737 273 0.83 1 1 1

2 B 6 M Ernst Robert AUT 2168 -158 0.29 Â½ 1 1

3 N 2 FM Spornberger Maximilian ITA 2301 -291 0.15 0 1 1

4 B 31 2N Chiarandini Luca ITA 1747 263 0.82 0 1 1

5 N 27 1N D 'ambrosio Luca ITA 1798 212 0.77 0 1 1

2.86 1 1

16 Pichler Martin
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2140 Media: 2068.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Ellemund Gabriel ITA 1689 315 0.86 1 1 1

2 N 7 FM Olivetti Davide ITA 2161 -157 0.29 1 2 2

3 B 9 CM Bauer Thomas AUT 2145 -141 0.31 1 3 3

4 B 8 M Casadio Niccolo ' ITA 2152 -148 0.3 0 3 3

5 N 5 M Zuttioni Federico ITA 2193 -189 0.25 0 3 3

2.01 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

17 Steinhauer Artur
CM GER   Elo FIDE: 1952 Perf: 1928 Media: 1855.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Riedelsheimer Julia GER 1679 273 0.83 1 1 1

2 B 8 M Casadio Niccolo ' ITA 2152 -200 0.24 0 1 1

3 N 29 1N Galow Michael GER 1753 199 0.76 0 1 1

4 B 28 1N De Nisi Roberta ITA 1765 187 0.74 1 2 2

5 N 18 CM Schmidt Florian AUT 1929 23 0.53 1 3 3

3.1 3 3

18 Schmidt Florian
CM AUT   Elo FIDE: 1929 Perf: 1833 Media: 1905.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 280 0.84 1 1 1

2 N 9 CM Bauer Thomas AUT 2145 -216 0.22 0 1 1

3 B 28 1N De Nisi Roberta ITA 1765 164 0.72 1 2 2

4 N 13 CM Zammarchi Massimo ITA 2014 -85 0.38 0 2 2

5 B 17 CM Steinhauer Artur GER 1952 -23 0.47 0 2 2

2.63 2 2

19 Niederstaetter Harald
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1888 Media: 1887.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seresin Francesco ITA 2343 -423 0.08 0 0 0

2 N 28 1N De Nisi Roberta ITA 1765 155 0.71 0 0 0

3 N 21 1N Keim Simon ITA 1905 15 0.52 1 1 1

4 B 33 2N Faisst Reinhold GER 1737 183 0.74 Â½ 1 1

5 B 34 2N Ellemund Gabriel ITA 1689 231 0.79 1 2 2

2.84 2 2

20 Budai Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1947 Media: 2018.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Spornberger Maximilian ITA 2301 -384 0.09 0 0 0

2 B 30 1N Gibitz Othmar ITA 1750 167 0.72 1 1 1

3 N 35 2N Riedelsheimer Julia GER 1679 238 0.8 1 2 2

4 B 5 M Zuttioni Federico ITA 2193 -276 0.17 0 2 2

5 N 6 M Ernst Robert AUT 2168 -251 0.19 0 2 2

1.97 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

21 Keim Simon
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1811 Media: 1959.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Wallner Joachim AUT 2270 -365 0.1 Â½ 0 0

2 N 5 M Zuttioni Federico ITA 2193 -288 0.16 0 0 0

3 B 19 CM Niederstaetter Harald ITA 1920 -15 0.48 0 0 0

4 N 36 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 256 0.81 0 0 0

5 N 28 1N De Nisi Roberta ITA 1765 140 0.69 1 1 1

2.24 1 1

22 Flis Pawel
CM POL   Elo FIDE: 1901 Perf: 1749 Media: 1898.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Spornberger Andre ITA 2252 -351 0.11 0 0 0

2 B 32 2N Lugli Andrea ITA 1739 162 0.71 1 1 1

3 B 7 FM Olivetti Davide ITA 2161 -260 0.18 0 1 1

4 N 34 2N Ellemund Gabriel ITA 1689 212 0.77 Â½ 1 1

5 B 36 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 252 0.81 0 1 1

2.58 1 1

23 Huber Benedikt
1N GER   Elo FIDE: 1830 Perf: 1944 Media: 2120.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Zuttioni Federico ITA 2193 -363 0.1 Â½ 0 0

2 N 13 CM Zammarchi Massimo ITA 2014 -184 0.26 Â½ 0 0

3 B 11 CM Lohia Sohum ENG 2105 -275 0.17 Â½ 0 0

4 B 6 M Ernst Robert AUT 2168 -338 0.12 Â½ 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0.65 0 0

24 Casadio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1974 Media: 1973.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Ernst Robert AUT 2168 -357 0.11 0 0 0

2 B 33 2N Faisst Reinhold GER 1737 74 0.6 1 1 1

3 N 4 FM Spornberger Andre ITA 2252 -441 0.08 0 1 1

4 B 35 2N Riedelsheimer Julia GER 1679 132 0.68 1 2 2

5 N 12 CM Haller Quentin ITA 2033 -222 0.22 Â½ 2 2

1.69 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

25 Linhart Felix
1N AUT   Elo FIDE: 1804 Perf: 1039 Media: 1817.00 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Olivetti Davide ITA 2161 -357 0.11 0 0 0

2 N 34 2N Ellemund Gabriel ITA 1689 115 0.66 0 0 0

3 N 32 2N Lugli Andrea ITA 1739 65 0.59 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 B 35 2N Riedelsheimer Julia GER 1679 125 0.67 0 0 0

2.03 0 0

26 Budai Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1019 Media: 1856.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Casadio Niccolo ' ITA 2152 -354 0.11 0 0 0

2 B 35 2N Riedelsheimer Julia GER 1679 119 0.66 0 0 0

3 N 33 2N Faisst Reinhold GER 1737 61 0.58 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

1.35 0 0

27 D 'ambrosio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1985 Media: 1984.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bauer Thomas AUT 2145 -347 0.11 0 0 0

2 N 36 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 149 0.7 1 1 1

3 B 13 CM Zammarchi Massimo ITA 2014 -216 0.22 Â½ 1 1

4 N 11 CM Lohia Sohum ENG 2105 -307 0.14 0 1 1

5 B 15 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2010 -212 0.23 1 2 2

1.4 2 2

28 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1727 Media: 1966.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Lami Damiano ITA 2125 -360 0.1 0 0 0

2 B 19 CM Niederstaetter Harald ITA 1920 -155 0.29 1 1 1

3 N 18 CM Schmidt Florian AUT 1929 -164 0.28 0 1 1

4 N 17 CM Steinhauer Artur GER 1952 -187 0.26 0 1 1

5 B 21 1N Keim Simon ITA 1905 -140 0.31 0 1 1

1.24 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

29 Galow Michael
1N GER   Elo FIDE: 1753 Perf: 2192 Media: 2119.40 W-We: 2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Lohia Sohum ENG 2105 -352 0.11 1 1 1

2 N 3 FM Wallner Joachim AUT 2270 -517 0.08 0 1 1

3 B 17 CM Steinhauer Artur GER 1952 -199 0.24 1 2 2

4 N 9 CM Bauer Thomas AUT 2145 -392 0.08 0 2 2

5 B 10 CM Lami Damiano ITA 2125 -372 0.1 1 3 3

0.61 3 3

30 Gibitz Othmar
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1548 Media: 1834.50 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Haller Quentin ITA 2033 -283 0.16 0 0 0

2 N 20 1N Budai Leonardo ITA 1917 -167 0.28 0 0 0

3 B 36 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 101 0.64 Â½ 0 0

4 N 32 2N Lugli Andrea ITA 1739 11 0.52 Â½ 0 0

5 - 0 0 F 0 0

1.6 0 0

31 Chiarandini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1996 Media: 1995.80 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Zammarchi Massimo ITA 2014 -267 0.18 Â½ 0 0

2 N 11 CM Lohia Sohum ENG 2105 -358 0.1 0 0 0

3 B 34 2N Ellemund Gabriel ITA 1689 58 0.58 1 1 1

4 N 15 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2010 -263 0.18 1 2 2

5 B 7 FM Olivetti Davide ITA 2161 -414 0.08 0 2 2

1.12 2 2

32 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1769 Media: 1840.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Bodrov Timofey UKR 2012 -273 0.17 0 0 0

2 N 22 CM Flis Pawel POL 1901 -162 0.29 0 0 0

3 B 25 1N Linhart Felix AUT 1804 -65 0.41 1 1 1

4 B 30 1N Gibitz Othmar ITA 1750 -11 0.48 Â½ 1 1

5 N 33 2N Faisst Reinhold GER 1737 2 0.5 Â½ 1 1

1.85 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

18Â° WE BOLZANO - A (2302008A)
Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

33 Faisst Reinhold
2N GER   Elo FIDE: 1737 Perf: 1784 Media: 1855.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2010 -273 0.17 0 0 0

2 N 24 1N Casadio Lorenzo ITA 1811 -74 0.4 0 0 0

3 B 26 1N Budai Federico ITA 1798 -61 0.42 1 1 1

4 N 19 CM Niederstaetter Harald ITA 1920 -183 0.26 Â½ 1 1

5 B 32 2N Lugli Andrea ITA 1739 -2 0.5 Â½ 1 1

1.75 1 1

34 Ellemund Gabriel
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1727 Media: 1875.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Pichler Martin ITA 2004 -315 0.14 0 0 0

2 B 25 1N Linhart Felix AUT 1804 -115 0.34 1 1 1

3 N 31 2N Chiarandini Luca ITA 1747 -58 0.42 0 1 1

4 B 22 CM Flis Pawel POL 1901 -212 0.23 Â½ 1 1

5 N 19 CM Niederstaetter Harald ITA 1920 -231 0.21 0 1 1

1.34 1 1

35 Riedelsheimer Julia
2N GER   Elo FIDE: 1679 Perf: 1785 Media: 1856.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Steinhauer Artur GER 1952 -273 0.17 0 0 0

2 N 26 1N Budai Federico ITA 1798 -119 0.34 1 1 1

3 B 20 1N Budai Leonardo ITA 1917 -238 0.2 0 1 1

4 N 24 1N Casadio Lorenzo ITA 1811 -132 0.32 0 1 1

5 N 25 1N Linhart Felix AUT 1804 -125 0.33 1 2 2

1.36 2 2

36 Cescatti Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1857 Media: 1856.60 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Schmidt Florian AUT 1929 -280 0.16 0 0 0

2 B 27 1N D 'ambrosio Luca ITA 1798 -149 0.3 0 0 0

3 N 30 1N Gibitz Othmar ITA 1750 -101 0.36 Â½ 0 0

4 B 21 1N Keim Simon ITA 1905 -256 0.19 1 1 1

5 N 22 CM Flis Pawel POL 1901 -252 0.19 1 2 2

1.2 2 2

FSI - 18Â° WE BOLZANO - A (2302008A) - Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023 - Pag. 20/20


